

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Akce: Výměna prážců a oprava přejezdů na trati Slavonice - Telč

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 10.2.2025

Místo: Slavonice - Dačice

Objekt	Zakázka	Cena celkem
01.1	Údržba žel. svršku	3 817 365,75
01.2	Žel. svršek - materiál	2 369 692,45
02.1	Údržba žel. spodku	14 765,00
02.2	Žel. spodek - materiál	37 114,00
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	1 740 112,46
03.2	Pronájem mechanizace	0,00
03.3	VON	275 000,00
Celkem		8 254 049,66

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku

Akce: Výměna pražců a oprava přejezdů na trati Slavonice - Telč

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Slavonice - Dačice

Zpracoval:

Datum: 10.2.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 817 365,75

5 Komunikace pozemní

3 817 365,75

66	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	99,000	545,00	53 955,00
68	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	96,250	759,00	73 053,75
86	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji	m3	150,000	785,00	117 750,00
88	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	200,000	650,00	130 000,00
111	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	200,000	1 942,00	388 400,00
112	5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	800,000	1 856,00	1 484 800,00
172	5906080115	Vystrojení pražce betonového s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule	úl.pl.	72,000	339,00	24 408,00
176	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	1 000,000	237,00	237 000,00
192	5906130320	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,055	628 500,00	34 567,50
205	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,055	701 620,00	38 589,10
429	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	4,945	147 900,00	731 365,50
430	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,110	147 900,00	16 269,00
452	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	9 104,00	54 624,00
461	5910020340	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar přechodový tv. S49/A	svar	2,000	9 800,00	19 600,00
826	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	16,000	777,00	12 432,00
827	5913060030	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	4,000	83,00	332,00
837	5913190020	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnitřní části	m	39,000	228,00	8 892,00
838	5913190030	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámec vnější části	m	20,000	548,00	10 960,00
844	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	39,000	128,00	4 992,00
847	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	40,000	478,00	19 120,00
849	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	109,500	633,00	69 313,50
854	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	136,900	2 096,00	286 942,40

Celkem

3 817 365,75

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál

Akce: Výměna pražců a oprava přejezdů na trati Slavonice - Telč

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Slavonice - Dačice

Zpracoval:

Datum: 10.2.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
OST		Ostatní				
						2 369 692,45
2	5955101000	Kamenivo drcené šlěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	778,063	516,00	401 480,25
8	5955101014	Kamenivo drcené šlěrkodrt' frakce 0/8	t	1,463	341,00	498,71
9	5955101012	Kamenivo drcené šlěrk frakce 16/32	t	6,938	458,00	3 177,38
13	5956101005	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub skupina 2 2600x260x150 mm	kus	200,000	2 864,00	572 800,00
53	5956155001	Pražec betonový výhybkový nevystrojený	m	126,100	2 819,00	355 475,90
61	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	60,000	1 943,00	116 580,00
139	5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ZS 4 (svěrka ZS4, šroub RS 1, matice M24, dvojité pružný kroužek Fe6)	kus	144,000	196,00	28 224,00
143	5958128010	Komplety ZS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ZS4)	kus	192,000	134,00	25 728,00
148	5958131042	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou šroub svérkový RS 1 (M24x80)	kus	72,000	69,00	4 968,00
152	5958131065	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M24	kus	72,000	21,00	1 512,00
153	5958131070	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	272,000	35,00	9 520,00
160	5958131025	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ZS 4 úprava pro žlábek z kolejnic	kus	72,000	103,00	7 416,00
161	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	5 600,000	22,00	123 200,00
162	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75)	kus	4 000,000	47,00	188 000,00
165	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 600,000	53,00	84 800,00
167	5958131056	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R3 (180)	kus	288,000	161,00	46 368,00
169	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	4 000,000	16,00	64 000,00
172	5958134140	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T	kus	4 000,000	7,10	28 400,00
175	5958140007	Podkladnice žebrova tv. S4d klínová	kus	22,000	1 491,00	32 802,00
180	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 168,000	46,00	99 728,00
184	5958158060	Podložka polyetylenová pod podkladnicí 330/170/2 (tv. T5)	kus	400,000	33,00	13 200,00
185	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)	kus	144,000	29,00	4 176,00
278	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	9,035	2 792,00	25 226,84
280	5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	12,047	2 463,00	29 672,25
283	5963146025	Živičné přejezdové vozovky ACP 22S 50/70 hrubozrný podkladní vrstva	t	15,059	2 358,00	35 509,12
284	5963152000	Asfaltová závlhka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	30,000	2 241,00	67 230,00

Celkem

2 369 692,45

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 02.2 - Žel. spodek - materiál

Akce: Výměna pražců a oprava přejezdů na trati Slavonice - Telč

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Slavonice - Dačice

Zpracoval:

Datum: 10.2.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
17	5964133005	Geotextilie separační	m2	60,000	49,00	2 940,00
41	5964103030	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 160 mm	m	18,000	122,00	2 196,00
46	5964103120	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	2,000	9 689,00	19 378,00
48	5964103130	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	2,000	4 165,00	8 330,00
49	5964103135	Drenážní plastové díly poklop šachty plastový D 400	kus	2,000	2 135,00	4 270,00

Celkem

37 114,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky
Akce: Výměna pražců a oprava přejezdů na trati Slavonice - Telč

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Slavonice - Dačice

Zpracoval:
Datum: 10.2.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní	1 740 112,46			
60	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	1 005,785	228,00	229 318,98
61	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 895,885	142,00	411 215,67
62	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	300,357	685,00	205 744,55
63	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 170,976	151,00	176 817,38
45	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	93,200	607,00	56 572,40
48	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	40 440,00	40 440,00
49	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	6,000	76 040,00	456 240,00
51	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	183,150	750,00	137 362,50
54	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,574	5 891,00	3 381,43
55	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	5,760	664,00	3 824,64
56	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)	t	28,908	664,00	19 194,91

Celkem

1 740 112,46

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 03.3 - VON

Akce: Výměna pražců a oprava přejezdů na trati Slavonice - Telč

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Slavonice - Dačice

Zpracoval:

Datum: 10.2.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				275 000,00
7	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	2,000	25 500,00	51 000,00
10	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	%	1,000	42 000,00	42 000,00
11	033111001	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	Kč	2,000	38 000,00	76 000,00
13	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	400,000	265,00	106 000,00
Celkem						275 000,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5446945

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 61e268d8-6a72-4943-b0f8-6b9de83e5bb0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.03.2025 12:39:59

Hash komponenty: 1b77511313ad3117d6f989c211e1deb199395c946d001e278f4ba4f7288a6cdb

Hashovací funkce: sha256Hex



077db37a-a55a-415f-94f8-5110c514a705